REGIONE SICILIANA
ISTITUTO SPERIMENTALE ZOOTECNICO PER LA SICILIA

Palermo

Determina n° 29 del 04 febbraio 2021

VISTO lo Statuto della Regione Siciliana;
VISTO laL.R n® 10 del 15 giugno 2000 e successive modifiche ed integrazioni;
VISTO lo Statuto dell’Istituto Sperimentale Zootecnico per la Sicilia, approvato con

deliberazione della Giunta regionale n® 243 del 08 settembre 2003;

VISTO il regolamento di organizzazione dell’Istituto Sperimentale Zootecnico per la
Sicilia, approvato con delibera di Giunta Regionale n® 225 del 23 giugno 2004;

VISTA la delibera del Consiglio di Amministrazione n® 01 del 13/01/2021 con la quale viene
rinnovato I'incarico di direttore dell’ ISZS al Dott, Antonio Console sino al 13/01/2023;

VISTA la L.R. n° 10 del 12/05/2020 di “Bilancio di previsione della Regione per il triennio
2020- 2022 pubblicato sul suppl. ord. N. 28 alla GURS (Parte I) n. 15 del 14-05-2020;

VISTA la delibera del Consiglio di Amministrazione dell’Istituto Sperimentale Zootecnico per la
Sicilia n. 05 del 27/01/2021 di approvazione bilancio di previsione anno 2021 e bilancio
pluriennale 2021, 2022 e 2023, trasmessa in data 28/01/2021 con prot. 893 all’Assessorato
Regionale dell’ Agricoltura e dello Sviluppo Rurale e della Pesca Mediterranea, per la relativa
approvazione;

VISTA la nota prot. 4847 del 29/01/2021 assunta al prot. 947 del 29/01/2021 dell'ISZS con

la quale 1" Assessorato Regionale dell’ Agricoltura e dello Sviluppo Rurale e della Pesca
Mediterranea autorizza la gestione provvisoria per i mesi di gennaio e febbraio 2021;

CONSIDERATO che bisogna provvedere all’anticipazione spese cassa anno 2021;

DETERMINA

In conformita delle premesse la seguente liquidazione:

- liquidazione anticipazione cassa anno 2021, per € 3.000,00 addebitando le spese sul Cap. 339 del bilancio dell’Istituto
per il corrente esercizio:

- di evidenziare che I’obbligazione giuridica ha scadenza entro il corrente esercizio finanziario.
y

4

IL DIRETTORE,
_—(Dett. Antopio'Console)

ABI
VISTO ? %Egplfmrf?aﬁamammmcna

3! lA L[,ﬁ‘ asnan :
Pa‘E“IIO, ﬁu s /

\l Ragionje
6Scalzo



	Page 1
	Page 2

